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Maremma Toscana -Ttaly TECHNICAL PRODUCT SHEET Pagna: 1
PRODOTTO/ SPAGHETTATA: PREPARATO AROMATICO MARCHIO/BRAND:
PRODUCT:
EARM 050 SPAGHETTATA: AROMATIC MIX IL BOSCHETTO
VOL.:40 GR BARCODE:8029054899677

CARATTERISTICHE / DESCRIPTION

Descrizione:

Il Boschetto propone la linea degli insaporitori 100% naturali, senza addensanti, conservanti o additivi
chimici. Le spezie sono quotidianamente presenti nella nostra dieta e nella nostra cucina. Cucinare
con le spezie aiuta a insaporire e migliorare ogni piatto, mantenendo la nostra alimentazione sana,

glutine, senza lattosio, senza glutammato. 100% naturale. Essiccazione naturale.

Description:

natural. Naturally dried.

leggera e saporita. Una selezione di erbe e spezie per insaporire i tuoi piatti ogni giorno. Senza

Il Boschetto offers the 100% natural Seasoning line, without preservatives, thickeners or chemical
additives. Spices are daily present in our diet and in our kitchen. Cooking with spices helps to enrich
any dishes, keeping our nutrition healthy, light and tasty. Gluten free, lactose free, MSG free. 100%

SHELF LIFE:24 MESI / MONTHS

PESO NETTO/NET WEIGHT KG 0,0

PESO LORDO/GROSS WEIGHT KG 0,1

INGREDIENTI / INGREDIENTS:
INGREDIENTI (IT): sale marino, peperoncino, prezzemolo, aglio. CONTIENE SOLFITI

INGREDIENTS (ENG): sea salt, chilli pepper, parsley, garlic. CONTAINS SULFITES

CARATT.CHIMICHE E MICROBIOLOGICHE ALLERGENI /ALLERGENS

CHIMICAL & MICROBIOLOGICAL CHARACT. CONTIENE SOLFITI
L i CONTAINS SULFITES
Coliformi/Coliforms assenti/absent

Salmonella/Salmonellas assenti/absent

No OGM/Free from GMO
Non subisce trattamenti di irradiazioni / No irradiation

CONFEZIONAMENTO/PACKAGING:

Bottiglia/Bottle MOCA REG CE 1935

NUTRITION FACTS:

Serving size

Servings Per Container

Tappo/ Cork MOCA REG CE 1935 DIM. CONT.(CM):
LUNG LARG ALTEZZA
6,4 6,4 12,8
PALLETS CONFIG. 80x120 100x120
PZ X CRT 6 6
CRT X STR 51 66
CRT X PALLET 510 660

ANNOTAZIONI / NOTES:

TRASPORTO E CONSERVAZIONE
SHIPPING & STORAGE

18-22 CELSIUS

(IT) Conservare in luogo fresco e asciutto lontano
da fonti di luce e di calore

(ENG) Store in a cool dry place, away from direct
sunlight

REDATTA DA/ FILLED BY:LUCA ZAGHETTI
APPROVATA DA / APPROVED BY:FEDERICO PUCCI
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